
i giovedì a palazzo campo
fai, ambiente, paesaggio e regolamenti

5 settembre 2024

7 novembre 2024

3 ottobre 2024

5 DICEMBRE 2024

UN LASCITO PER IL
FUTURO DI TUTTI

Incontri di approfondimento per gli iscritti agli
ordini professionali della Provincia di Rovigo

Dott.ssa Ilaria Lenzi
Ufficio Lasciti e donazioni FAI

I BENI FAI, DAL LASCITO
ALL’APERTURA AL PUBBLICO

Dott. Alessandro Armani
Resp. della Gestione Operativa FAI di Villa dei

Vescovi, Castello di Avio e Memoriale Brion

POLIZIA IDRAULICA,
REGOLAMENTI E LINEE GUIDA
Dott. Ing. Marco Volpin
Direttore Consorzio di Bonifica Adige Po

IL PAESAGGIO POLESANO
FRA DUNE FOSSILI E GORGHI

Dott. Geol. Daniele Bergantin
Volontario FAI

17:00-19:00

17:00-19:00

17:00-19:00

17:00-19:00


